Rodolphus Rover filius quondam Arnoldi van der Bolst hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Erpe quam Wessellinus dictus Wessels soen promisit se daturum et soluturum Elizabeth relicte (dg: dicti) quondam Arnoldi van der Bolst matri dicti Rodolphi Rover quamdiu ipsa vixerit in humanis et post eiusdem Elizabeth decessum dicto Rodolpho Rover Andree et Arnoldo liberis eiusdem Elizabeth hereditarie purificationis et in Erpe traditurum de et ex pecia terre sita in parochia de Erpe ad locum dictum Empeldonc inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Barbiers soen ex uno et inter hereditatem Goeswini filii quondam Willelmi Heijnkens soen ex alio prout in litteris et quam paccionem nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit dicto Wessellino Wessels soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: suorum coheredum deponere) dictorum Andree et Arnoldi suorum fratrum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 211v 03 do 08-11-1403.

Goeswinus zv Goeswinus zvw Goeswinus gnd Kerijs soen van Kessel verkocht aan Nijcholaus zvw Arnoldus Smijt van Hees een lijfrente van 1 oude Franse schild of ander paijment, met Sint-Remigius in Kessel te betalen, gaande uit (1) 5 hont land van voornoemde verkoper, in Kessel, ter plaatse gnd op den Beemden, tussen Ludovicus van Kessel enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Kessel anderzijds, (2) 5 hont land van voornoemde verkoper, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voerbruect, tussen voornoemde Goeswinus v v voornoemde verkoper enerzijds en Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen anderzijds.

-.

Goeswinus filius Goeswini filii quondam Goeswini dicti Kerijs soen de Kessel (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Nijcholao filio quondam Arnoldi Smijt de Hees vitalem pensionem unius aude scilt monete Francie #seu alterius pagamenti# solvendam anno quolibet ad vitam dicti Nijcholai et non ultra Remigii et in Kessel tradendam ex quinque hont terre dicti venditoris sitis in parochia de Kessel ad locum dictum opten Beemden inter hereditatem Ludovici de Kessel ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Kessel ex alio atque ex quinque hont terre eiusdem venditoris sitis in dicta parochia in loco dicto int Voerbruect inter hereditatem dicti Goeswini patris antedicti venditoris ex uno et inter hereditatem Goeswini filii quondam Johannis Erenbrechts soen ex

³ Zie - BP 1180 p 321r 04 za 06-03-1395, uitgifte voor de pacht.